Ректору ФГБОУ ВО «ДонГТУ»

Вишневскому Д.А.

Обучающегося группы___________________

Факультета_____________________________

_______________________________________
(Ф.И.О.)

_______________________________________

         Проживающего по адресу:_________________

         ________________________________________

         Паспорт серия:__________номер____________

     Тел:

Заявление

Прошу разрешить дистанционную сдачу промежуточной аттестации в

_______________________ семестре 20____ – 20____ учебного года в связи
(осеннем/весеннем)

с___________________________________________________________________

(указать причину)

 «___»______________20___г.  _______________________________
(подпись обучающегося)